REISHI Bio-Pilzpulver-Kapseiln

Nahrwertangabe

Pro 100 g

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesittigte
Fettsauren

Salz

Allergene

Hirse

Bezeichnung

REISHI Bio-Pilzpulver-Kapseln

Zutaten

Glanzender Lackporling (Ganoderma lucidum) Pulver*, Hydroxypropylmethylcellulose (HPMC) Kapseln* aus kontrolliert

biologischem Anbau.

Inverkehrbringer

MycoVital Gesundheits GmbH

Herkunftsland

Deutschland

461,000 kJ
110,000 kcal
13,600 g
7,100 g
0,100 g
3,000 g

0,230 g

0,001 g

Ja

Pro Portion (0.37 g)

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Salz

1,710 kJ
0,410 keal
0,050 g
0,030 g
0,000 g
0,010 g

0,000 g

0,000 g



